ADDENDUM NO. 1

LOG OF RESPONSES TO PROPOSER QUESTIONS

REQUEST FOR QUALIFICATIONS (RFQ) FOR LEGAL SERVICES, PORT ATTORNEY'S OFFICE PORT OF OAKLAND 530 WATER STREET, OAKLAND, CA, 94607

This <u>Log of Responses to Proposer Questions</u> is provided solely for the Proposers' convenience; any interpretations or clarifications contained herein are without legal effect. Only responses incorporated into formal written Addenda are binding. If a Proposer believes that any response included herein does not constitute a complete and clear answer to the question posed, it is Proposer's sole responsibility to seek further clarification from the Port before submitting a Proposal.

In some instances, the original Proposer question may be paraphrased for brevity or clarity.

Proposers are cautioned that subsequent responses or contract Addenda may affect or modify a response previously given.

Inquiries submitted after the deadline listed in the Request for Qualifications will not be addressed in this Log of Responses to Proposer Questions.

The following questions were submitted by the deadline (March 8, 2019) and are answered in this Addendum:

- Question 1: Requesting clarification of #15 under the Scope of Services in the Request. Are you seeking bond counsel services?
- Response 1: Yes.
- Question 2: Given the 10-page limit referenced in Section III, can we submit separate proposals for each practice area in order to provide more information?
- Response 2: No, each firm should only submit one proposal; however, the proposal may include multiple practice areas.
- Question 3: Does the 10-page limit include printed bio attachments?
- Response 3: Yes, you can include links to your firm's website for bios.